ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DO TERMO ADTIVO 003/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 054/2024

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 SRP

 PROCESSO ADMIN. MJS/RN Nº 126.009/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: CACTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.591.738/0001-10; OBJETO: o presente

termo aditivo tem por finalidade a renovação da Ata de Registro de Preços n° 52/2024 e

prorrogação do período de vigência por mais 08 (oito) meses do objeto que compõe a mesma,

que refere-se a “Contratação de empresa prestadora de serviços de transporte escolar em

veículos fechados (Ônibus, vans, etc.), visando transporte de alunos da Zona Rural para a Zona

Urbana e na Zona Urbana de Jardim do Seridó, para suprir as necessidades decorrentes da

locomoção de estudantes.”; DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2025; VIGÊNCIA:

10 de junho de 2025 e termo final em 10 de fevereiro de 2026.; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; SUBSCRITORES: Joaquim Alberto da Silva, inscrito

no CPF/MF sob o nº 241.***.***-00–  pelo Contratante e Elison Antônio De Azevedo, inscrito

no CPF/MF sob o n° 010.***.***-00 - pela Contratada

Jardim do Seridó/RN, em 10 de junho de 2025.

___________________________________

Joaquim Alberto da Silva

Secretário Municipal de Educação

mailto:cpl_js@outlook.com

		2025-06-10T11:35:37-0300
	JOAQUIM ALBERTO DA SILVA:24147443400